
Nota: El “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD” y el “ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL”, se establece considerando los siguientes criterios de desempate en orden de prelación: (PUNTAJE FINAL), (CD1), (CD2),
(CD3) y (CD4).

GLOSARIO:

• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD: Orden de mérito en la modalidad de EBR.  Este orden de mérito es el que se emplea en aquellas UGEL en las que existen IE de EBR INTEGRADAS.
• ORDEN DE MÉRITO MODALIDAD – NIVEL: Orden de mérito en la modalidad y nivel/ciclo educativo al que postula.
• MODALIDAD – NIVEL: Modalidad/forma y nivel/ciclo educativo al que postula.
• APELLIDOS Y NOMBRES: Apellidos y nombres del postulante.
• DNI: Número de Documento Nacional de Identidad o Carnet de Extranjería del postulante.
• LENGUA(S) ACREDITADA(S): Lenguas originarias en las que el postulante está acreditado para ejercer cargo directivo.
• PUNTAJE PSC: Puntaje obtenido en la Prueba de Solución de Casos Cerrados (Primer criterio de desempate - CD1).
• PUNTAJE PCT: Puntaje obtenido en la Prueba de Comprensión de Textos Funcionales al Ejercicio Directivo (Segundo criterio de desempate - CD2).
• FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Formación Académica del Registro de Trayectoria Profesional (Tercer criterio de desempate - CD3).
• EXPERIENCIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el rubro de Experiencia Profesional del Registro de Trayectoria Profesional (Cuarto criterio de desempate - CD4).
• MÉRITOS.- Puntaje obtenido en el rubro de Méritos del Registro de Trayectoria Profesional.
• PUNTAJE TRAYECTORIA PROFESIONAL: Puntaje obtenido en el instrumento de evaluación Registro de Trayectoria Profesional, que corresponde a: (FORMACIÓN ACADÉMICA Y PROFESIONAL) +
(EXPERIENCIA PROFESIONAL) + (MÉRITOS).
• PUNTAJE TOTAL OBTENIDO: Puntaje obtenido en virtud de la aplicación de los siguientes coeficientes de ponderación: 0.3*(PUNTAJE PCT) + 0.5*(PUNTAJE PSC) + 0.2*(PUNTAJE TRAYECTORIA
PROFESIONAL).
• BONIF. LEY 29973: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29973, Ley General de la Persona con Discapacidad.
• BONIF. LEY 29248: Bonificación obtenida en mérito a lo dispuesto en la Ley N° 29248, Ley del Servicio Militar.
• PUNTAJE FINAL: Puntaje Final obtenido por el postulante, el cual corresponde a: (PUNTAJE TOTAL OBTENIDO) + (BONIF. LEY 29973) + (BONIF. LEY 29248).

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

047202781 1 87.5 72 8 9 0 17EBR PRIMARIA 68.75BALDARRAGO
CASTILLO SANTIAGO
HENRRY

0 6.875 75.625

047408392 2 85 84 0 6 0 6EBR PRIMARIA 68.9FLORES NOVA JORGE
ALEJO

0 0 68.9

047329283 3 70 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 61.8VALDIVIA ASTOQUILCA
ABDON FREDY

0 6.18 67.98

294594534 1 82.5 72 0 20 4 24EBR INICIAL 67.65GUTIERREZ ROQUE
VICTORIA

0 0 67.65

295298125 4 80 60 0 2 0 2EBR PRIMARIA 58.4COLANA MAMANI DORIS
DEL ROSARIO

8.76 0 67.16

046362206 1 77.5 88 0 6 2 8EBR SECUNDARIA 66.75SARDON ENADO LUIS
ERNESTO

0 0 66.75

294599277 5 82.5 76 3 2 4 9EBR PRIMARIA 65.85MENAUTT MENAUTT
ORFELINA MERY

0 0 65.85

294110238 6 85 64 5 14 0 19EBR PRIMARIA 65.5CANO VALENCIA
GIANINA PATRICIA

0 0 65.5

044156459 7 65 76 0 20 0 20EBR PRIMARIA 59.3COLANA ALVARADO
TOMAS JUAN

0 5.93 65.23

2940998110 2 87.5 60 0 12 4 16EBR INICIAL 64.95HANCCO SANCHO
FRANCISCA ANTONIETA

0 0 64.95

0472171911 8 75 84 3 4 4 11EBR PRIMARIA 64.9CALLO PAYE GRETHEL
OLIVIA

0 0 64.9

3096165212 9 77.5 84 0 2 0 2EBR PRIMARIA 64.35PORRAS CUELA
GIOVANNA JAMELY

0 0 64.35

0472127813 10 67.5 72 6 0 4 10EBR PRIMARIA 57.35CALLO PAYE LUDWING
ANDRES

0 5.735 63.085
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2922658114 11 80 60 5 18 2 25EBR PRIMARIA 63DEZA CONDORI
GREGORIO DIONICIO

0 0 63

2957515815 2 70 84 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 62.4CALDERON CONDORI
WILFREDO JUAN

0 0 62.4

2943154016 12 62.5 68 0 20 4 24EBR PRIMARIA 56.45MENAUTT VALDEZ
JORGE JULIO

0 5.645 62.095

0441750017 3 67.5 72 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.15TARQUI PEDRAZA
ELIAS

0 5.615 61.765

2972106118 4 60 72 8 8 2 18EBR SECUNDARIA 55.2FLORES HUARACHE
FRANCISCO NALDO

0 5.52 60.72

2920669419 3 77.5 60 6 6 4 16EBR INICIAL 59.95AGUILAR MIRANDA
LIGIA LIDENY

0 0 59.95

0472133720 13 62.5 68 0 4 4 8EBR PRIMARIA 53.25VARGAS TODCO
VICENTE MIGUEL

0 5.325 58.575

0472157421 14 70 68 0 14 0 14EBR PRIMARIA 58.2BALDARRAGO MALAGA
CARLOS ALBERTO

0 0 58.2

0441594822 5 77.5 60 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 57.55GUTIERREZ BUTRON
JOSE LUIS

0 0 57.55

0473250123 6 65 64 5 20 4 29EBR SECUNDARIA 57.5FERNANDEZ FARJE
FERNANDO MARCELINO

0 0 57.5

3083331424 15 72.5 60 0 16 0 16EBR PRIMARIA 57.45COAQUIRA VILCA
EDGARD

0 0 57.45

2931000125 7 55 76 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 51.9CUNO ARAGON JESUS
RODOLFO

0 5.19 57.09

2957455826 16 55 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 49.5COAQUIRA COAGUILA
AURELIANO LUCIO

0 4.95 54.45

0472960927 17 60 76 0 2 0 2EBR PRIMARIA 53.2YANQUI MURILLO JULIO
AURELIO

0 0 53.2
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

2960876228 8 60 68 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 52.4HUAYHUA GAMARRA
NORMA ELVIRA

0 0 52.4

2959698329 9 65 60 5 2 0 7EBR SECUNDARIA 51.9VENTURA NUÑEZ
MARIA HERMELINDA

0 0 51.9

0474202330 18 52.5 68 0 20 2 22EBR PRIMARIA 51.05MAQUERA BELTRAN
ROSA LUZ

0 0 51.05

2964641631 19 62.5 60 0 6 0 6EBR PRIMARIA 50.45ROJAS ORIHUELA
EMILIA JUDIT

0 0 50.45QUECHUA
COLLAO

0441262732 20 52.5 60 0 16 2 18EBR PRIMARIA 47.85VALDIVIA SOLORZANO
ROSA GLADYS

0 0 47.85

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

308467031 1 95 88 6 0 0 6EBR PRIMARIA 75.1LARICO TINTA NESTOR
SANTOS

0 7.51 82.61

044287062 2 90 88 14 2 2 18EBR PRIMARIA 75CUAILA MARCA
ADOLFO

0 7.5 82.5

044004563 3 67.5 80 5 24 7 36EBR PRIMARIA 64.95COAILA CENTENO
ELISEO ETERIO

9.7425 6.495 81.1875

046371334 1 90 92 14 16 4 34EBR SECUNDARIA 79.4TICONA VERA
VERONICA JACOBA

0 0 79.4

047481105 4 85 88 6 0 4 10EBR PRIMARIA 70.9LOPEZ LOAYZA JUSTO
ALBERTO

0 7.09 77.99

046407296 5 80 88 6 4 4 14EBR PRIMARIA 69.2RODRIGUEZ ZEGARRA
GILMER OSWALDO

0 6.92 76.12

307664807 6 85 88 6 20 2 28EBR PRIMARIA 74.5CABANA ZUÑIGA JUAN
ANTONIO

0 0 74.5

293014148 7 85 80 15 14 4 33EBR PRIMARIA 73.1FERNANDEZ NINA JULIA
MATILDE

0 0 73.1

294188159 1 85 88 0 18 2 20EBR INICIAL 72.9CARAZAS CACERES
MARIA DEL CARMEN

0 0 72.9

0463036910 2 85 84 10 10 4 24EBR SECUNDARIA 72.5ESTRADA CANAVIRE
ISIDRO

0 0 72.5

0507112611 3 82.5 72 5 4 2 11EBR SECUNDARIA 65.05ZAPANA BARRIENTOS
AUGUSTO ROLANDO

0 6.505 71.555

2952970212 2 87.5 84 6 4 2 12EBR INICIAL 71.35GALLEGOS ORIHUELA
NORKA PATRICIA

0 0 71.35

0464147813 8 85 88 11 0 0 11EBR PRIMARIA 71.1ESPINOZA BENAVIDES
KARINA ELIZABETH

0 0 71.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0464824414 4 82.5 96 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 71.05CUAYLA MANCHEGO
ALFREDO EDGARDO

0 0 71.05

0462648415 5 80 68 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 64.4GUEVARA HERRERA
MEDARDO AURELIANO

0 6.44 70.84

0131547016 9 90 76 6 4 2 12EBR PRIMARIA 70.2BALCONA FLORES
HUGO FERNANDO

0 0 70.2

0443452617 10 85 88 0 4 2 6EBR PRIMARIA 70.1VERA DIANDERAS
PATRICIA ROCIO

0 0 70.1

0047009618 6 85 80 5 9 4 18EBR SECUNDARIA 70.1VERASTEGUI
QUINTANILLA AMPARO

0 0 70.1

0443514019 11 85 84 0 10 0 10EBR PRIMARIA 69.7VALDIVIA SANCHEZ
ROCIO ISABEL

0 0 69.7

2945722820 7 92.5 76 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 69.45PINTO PINTO
GUILLERMO FLOIRAN

0 0 69.45

0440974721 3 72.5 92 11 12 4 27EBR INICIAL 69.25FALCON CORDOVA
GLADIS PAULINA

0 0 69.25

0464695822 8 87.5 76 5 2 4 11EBR SECUNDARIA 68.75CASTRO CONDORI
JANETH GLADYS

0 0 68.75

0443532723 4 87.5 68 11 8 4 23EBR INICIAL 68.75VALENCIA ORTIZ ROSA
MARIA

0 0 68.75

0441537924 12 82.5 84 6 0 4 10EBR PRIMARIA 68.45CORDOVA LOPEZ
FIDELINA MARILU

0 0 68.45

0464028025 5 77.5 60 5 20 2 27EBR INICIAL 62.15MUÑOZ ZEBALLOS
YICELA LIBERTAD

0 6.215 68.365

0041538026 13 85 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 68.3BOBADILLA VASQUEZ
PATRICIA DEL CARMEN

0 0 68.3

0046473127 9 82.5 84 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 68.05HUACHO TOLEDO
ANGELA GENOVEVA

0 0 68.05
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0464069228 14 90 72 0 6 0 6EBR PRIMARIA 67.8OVIEDO ROSAS ROSA
VERONICA

0 0 67.8

0464677629 6 87.5 68 10 0 5 15EBR INICIAL 67.15RIOS MAZUELOS
MABEL LEONOR

0 0 67.15

0464496430 10 80 84 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 66.8VALENCIA APAZA FELDI
DUVAL

0 0 66.8

0440686931 15 75 72 6 0 2 8EBR PRIMARIA 60.7HUACHO HUACHO
ANIVAL JESUS

0 6.07 66.77

0441639232 11 82.5 80 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 66.45FLORES MACHACA
NICOLASA FILOMENA

0 0 66.45

0474969033 12 75 80 11 8 4 23EBR SECUNDARIA 66.1LLOSA ALMONTE
MOISES SAUL

0 0 66.1QUECHUA
COLLAO

0443525334 13 82.5 76 6 2 0 8EBR SECUNDARIA 65.65FLORES PAURO
ROSALIA REBECA

0 0 65.65

2952924235 7 82.5 64 6 16 4 26EBR INICIAL 65.65ABARCA SALAS LESLYE
MARIBEL

0 0 65.65

0443084236 16 75 88 0 6 2 8EBR PRIMARIA 65.5MANZANO CISNEROS
FRANCISCO EUGENIO

0 0 65.5

0464543537 14 70 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 59.4MAYTA LOZA EDGAR
RUBEN

0 5.94 65.34

3085630838 17 82.5 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 65.25ROJAS ZEVALLOS
ROCIO TEODOLINDA

0 0 65.25

0464526739 18 80 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 65.2VENTURA LOPEZ LIDIA
MARINA

0 0 65.2

0442805640 19 85 68 0 6 4 10EBR PRIMARIA 64.9CATACORA CACERES
ZULMI LEANDRA

0 0 64.9

3084684941 20 77.5 76 8 4 4 16EBR PRIMARIA 64.75ROMERO LOPEZ JESUS
MARTIN

0 0 64.75
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ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD

ORDEN DE
MÉRITO

MODALIDAD
-NIVEL

MODALIDAD - NIVEL
APELLIDOS Y

NOMBRES
DNI

L
E

N
G

U
A

(S
)

A
C

R
E

D
IT

A
D

A
(S

)

P
U

N
T

A
JE

 P
S

C

P
U

N
T

A
JE

 P
C

T

F
O

R
M

A
C

IÓ
N

A
C

A
D

É
M

IC
A

 Y
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

M
É

R
IT

O
S

E
X

P
E

R
IE

N
C

IA
P

R
O

F
E

S
IO

N
A

L

P
U

N
T

A
JE

T
R

A
Y

E
C

T
O

R
IA

P
R

O
F

E
S

IO
N

A
L

P
U

N
T

A
JE

T
O

T
A

L
O

B
T

E
N

ID
O

EBRMODALIDAD:

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

99
73

B
O

N
IF

. L
E

Y
 2

92
48

P
U

N
T

A
JE

F
IN

A
L

(CD1) (CD2) (CD3) (CD4)

RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0441148742 21 80 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 64.4VARGAS . IRAZEMA
MARGARITA

0 0 64.4

0443014443 22 80 72 0 10 4 14EBR PRIMARIA 64.4PEREA BARRERA RAUL
ELVIS

0 0 64.4

0465273244 15 77.5 76 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 64.15ENRIQUEZ CARTAGENA
JUAN EDSON

0 0 64.15

0443370545 8 87.5 64 0 0 4 4EBR INICIAL 63.75ZUÑIGA ORTIZ ROSA
ESTHER

0 0 63.75

0463975746 23 72.5 84 0 8 2 10EBR PRIMARIA 63.45PAMO DE DELGADO
NELIDA SHIRLEY

0 0 63.45

0130579247 16 77.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 62.75BERNEDO SOTO
VICTOR HUGO

0 0 62.75

0464904448 24 80 68 6 0 4 10EBR PRIMARIA 62.4FERNANDEZ GUILLEN
ROSA JENNY

0 0 62.4

2941891649 17 77.5 76 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 62.35CHAVEZ YEPEZ
WALTER RICARDO

0 0 62.35

0462003650 18 80 64 11 0 4 15EBR SECUNDARIA 62.2HUANACO MACUAGA
LUZ MARINA

0 0 62.2

0443593351 19 77.5 72 5 0 2 7EBR SECUNDARIA 61.75HUALLPA QUISPE
MARIO GILBERTO

0 0 61.75

0462335952 25 75 68 0 16 2 18EBR PRIMARIA 61.5APAZA CHICALLA
SANDRA SUSANA

0 0 61.5

0441343553 26 67.5 64 6 4 4 14EBR PRIMARIA 55.75RETAMOZO
MELGAREJO ROBERTO
EUSEBIO

0 5.575 61.325

0463633954 27 75 76 3 0 2 5EBR PRIMARIA 61.3MEDINA QUISPE
GRACIELA MONICA

0 0 61.3
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REGIÓN: MOQUEGUA UGEL: UGEL ILO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0464531455 20 65 68 0 12 0 12EBR SECUNDARIA 55.3SONCO RAMOS EDEL
JUSTO

0 5.53 60.83

0463497556 28 72.5 76 6 0 2 8EBR PRIMARIA 60.65ESPINOZA AMARO
ISIDRO HERNAN

0 0 60.65

0462528857 9 75 72 0 0 4 4EBR INICIAL 59.9SALINAS JIMENEZ
GABRIELA LAURIANA

0 0 59.9

0464199758 29 77.5 64 5 2 0 7EBR PRIMARIA 59.35BUSTAMANTE SOTO
ANA MARIA

0 0 59.35

0443081659 21 70 72 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 59.2COLQUE MARCA PAULO
CESAR

0 0 59.2

0462283560 30 52.5 64 17 20 4 41EBR PRIMARIA 53.65ROQUE NINA JAIME
OSWALDO

0 5.365 59.015

3085456261 31 77.5 64 0 4 0 4EBR PRIMARIA 58.75CONDORI NINATAYPE
NELLY MONICA

0 0 58.75

2926429362 22 72.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 57.85DELGADO DE ZUÑIGA
LILIAN FIDELA

0 0 57.85

0443466963 32 67.5 80 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.75ROMERO ASCENCIO
HUMBERTO LUCIO

0 0 57.75

0462445764 10 75 60 0 0 9 9EBR INICIAL 57.3BAYARRI FERNANDEZ
LILIANA GUADALUPE

0 0 57.3

0462865665 23 62.5 64 6 0 2 8EBR SECUNDARIA 52.05LUNA DUEÑAS DIEGO
EUGENIO

0 5.205 57.255

1785963866 24 62.5 68 0 18 2 20EBR SECUNDARIA 55.65ROJAS VILLANUEVA
VICTORIA IMELDA

0 0 55.65

2945361167 25 57.5 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 50.35ZUÑIGA NAVARRO
LARRY ANTONIO

0 5.035 55.385

0463581768 33 65 68 10 0 2 12EBR PRIMARIA 55.3LOAYZA FLORENTINO
CARMEN ROSA

0 0 55.3

Página 9 de 2716/02/2015 12:34 PMFecha y hora de impresión:



REGIÓN: MOQUEGUA UGEL: UGEL ILO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0474852069 34 65 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 54.5CONDORI ALEJO EDITH
SANDRA

0 0 54.5

0462757870 35 67.5 64 5 0 2 7EBR PRIMARIA 54.35JIMENEZ . SILVIA
FRANCISCA

0 0 54.35

0463405071 26 52.5 68 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 49.25ZAPANA DIAZ NOEMI
RUTH

0 4.925 54.175

0463577372 27 65 72 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 54.1APAZA LIZARAZO JUAN
GONZALO

0 0 54.1

3084670773 36 67.5 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 53.35OPORTO HERRERA
ZULEMA CAROLA

0 0 53.35

0443532974 37 67.5 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 53.35ORDOÑEZ FLORES ANA
MARIA

0 0 53.35

0463867075 28 45 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 46.5OVIEDO LIENDO
ROSARIO DE LA
MACARENA

0 0 46.5

0442866176 29 52.5 64 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 46.45PEÑALOZA CORDOVA
MARIA NIEVES

0 0 46.45

0441515377 30 42.5 60 0 20 0 20EBR SECUNDARIA 43.25RAMOS CORDOVA
FELIPE SANTIAGO
EDGARDO

0 0 43.25

0441574378 38 35 64 0 0 0 0EBR PRIMARIA 36.7CONDORI MAMANI
VICTOR RAUL

0 3.67 40.37

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

046358241 82.5 84 0 2 0 2EBA AVANZADA 66.85CONDORI ESCOBAR JULIO
ANTONIO

0 6.685 73.535

044335912 90 84 0 0 0 0EBA AVANZADA 70.2VIZCARRA HUIZA GERARDO
GUILLERMO

0 0 70.2

046525983 77.5 84 3 4 0 7EBA AVANZADA 65.35CONDORI ALEJO ALDO 0 0 65.35

046426254 80 68 0 0 4 4EBA AVANZADA 61.2DUARTE LIZARZABURO JUAN
FRANCISCO

0 0 61.2

046337025 60 76 0 4 5 9EBA AVANZADA 54.6CAHUAS CORNEJO GLORIA 0 0 54.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

046403681 62.5 64 11 4 2 17ETP 53.85MENDOZA PALOMINO
DAMIANA DELIA

0 0 53.85

046357152 60 60 3 20 4 27ETP 53.4ARIAS VELA CLAUDIO
ROBERTO

0 0 53.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: MOQUEGUA UGEL: UGEL MARISCAL NIETO
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

044081601 1 92.5 92 0 19 9 28EBR PRIMARIA 79.45QUISPE GARCIA JUAN
ALBERTO

0 7.945 87.395

044328452 1 95 76 29 0 4 33EBR SECUNDARIA 76.9ESPINOZA VALLE
JORGE RODOLFO

0 7.69 84.59

044323833 2 90 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 70.8AROCUTIPA CASTILLO
WILFREDO

0 7.08 77.88

044171754 3 82.5 88 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 70.25MENDOZA CONDORI
SANTIAGO VIDAL

0 7.025 77.275

044006675 2 80 88 12 0 4 16EBR PRIMARIA 69.6JUAREZ PIMENTEL
YANKO RICARDO

0 6.96 76.56

044378266 3 92.5 92 6 0 4 10EBR PRIMARIA 75.85CABANA JURO BETTY
LUZ

0 0 75.85

013150427 1 92.5 92 5 0 4 9EBR INICIAL 75.65RIOS CALIZAYA
VERONICA MELANIA

0 0 75.65

044348808 4 80 84 0 12 4 16EBR SECUNDARIA 68.4VILLASANTE LAURA
NEIL ROGER

0 6.84 75.24

044166899 5 92.5 88 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 74.65CUAYLA CONDORI
OSCAR

0 0 74.65

0442428910 4 70 80 15 25 4 44EBR PRIMARIA 67.8MANCHEGO MAITA
FELIX MANUEL

0 6.78 74.58

0441670411 6 87.5 88 8 4 9 21EBR SECUNDARIA 74.35DE LA TORRE
ZEBALLOS CARIDAD
GRACIELA

0 0 74.35

0440081212 5 80 80 6 4 4 14EBR PRIMARIA 66.8RAMOS RODRIGUEZ
PABLO ANTONIO

0 6.68 73.48

0441048413 7 87.5 88 6 6 4 16EBR SECUNDARIA 73.35SARABIA FLORES
EDUARDO PEPE

0 0 73.35
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0441715414 8 82.5 80 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 66.65ASQUE CORI FELIX
MANUEL

0 6.665 73.315

0443480815 6 92.5 72 0 20 7 27EBR PRIMARIA 73.25FLORES VILCA
VICTORIA YANE

0 0 73.25

0441592716 7 72.5 92 0 4 4 8EBR PRIMARIA 65.45TOBALA VIZCARRA
MEREJILDO JUSTINO

0 6.545 71.995

0441585017 9 72.5 88 0 10 4 14EBR SECUNDARIA 65.45MONTES MORALES
JOSE JULIO

0 6.545 71.995

0474445018 8 95 76 0 4 4 8EBR PRIMARIA 71.9HUARDIA ALVARADO
ULDA GABI

0 0 71.9

0441080219 2 85 76 5 24 4 33EBR INICIAL 71.9MENDIETA MAYTA LIDIA
PAULA

0 0 71.9

0441673920 10 75 76 11 10 4 25EBR SECUNDARIA 65.3MAMANI RAMOS PEDRO
GREGORIO

0 6.53 71.83

0442702321 9 90 76 6 10 4 20EBR PRIMARIA 71.8MAMANI ROMERO
JORGE MOISES

0 0 71.8

3048781022 10 87.5 76 0 20 4 24EBR PRIMARIA 71.35GARAY CANALES
CARMEN CELIA GUILMA

0 0 71.35

0443450023 11 85 84 6 8 4 18EBR SECUNDARIA 71.3RUBATTO FLORES
KARINA ERIKA

0 0 71.3

0441751424 3 85 76 0 24 4 28EBR INICIAL 70.9CUAYLA CUAYLA ROCIO
SONIA

0 0 70.9

0443510325 4 85 80 5 12 4 21EBR INICIAL 70.7CUAYLA HUACHO NELY
VALERIANA

0 0 70.7

0474406226 11 90 76 0 10 4 14EBR PRIMARIA 70.6QUISPE MAMANI
ENYELVER MARTIN

0 0 70.6

0440361227 12 75 88 5 24 4 33EBR PRIMARIA 70.5MAQUERA MAMANI
NESTOR CLEOFE

0 0 70.5
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0441790628 13 82.5 80 6 4 14 24EBR PRIMARIA 70.05SILES ALVAREZ
ROSARIO DORIS

0 0 70.05

0474216129 14 92.5 68 6 4 4 14EBR PRIMARIA 69.45NINA VELASQUEZ JULIA
ESMERALDA

0 0 69.45AIMARA

0443463030 12 72.5 96 14 4 4 22EBR SECUNDARIA 69.45SILVA JUAREZ JAVIER
DEMETRIO

0 0 69.45

0441293031 5 82.5 80 12 4 4 20EBR INICIAL 69.25ROMERO MAMANI
TEOFILA FRANCISCA

0 0 69.25

0443299132 13 85 80 9 0 4 13EBR SECUNDARIA 69.1ALEJO COAYLA
GUSTAVO

0 0 69.1

0443833733 6 90 72 0 8 4 12EBR INICIAL 69VERA HERRERA KARLA
LUISA

0 0 69

0441266034 15 75 64 6 20 4 30EBR PRIMARIA 62.7RAMOS PAREDES
VALERIANO SEGUNDO

0 6.27 68.97AIMARA o
QUECHUA
COLLAO

0040810535 14 77.5 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 62.35VALDEZ CALISAYA
PEDRO

0 6.235 68.585

0048806036 15 87.5 76 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 68.55CARDENAS TRONCOSO
TANIA MILENKA

0 0 68.55

0441769937 16 75 68 3 10 9 22EBR SECUNDARIA 62.3MELENDEZ SAHUANAY
YSIDRO RENAU

0 6.23 68.53

0440428038 17 85 84 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 68.5BECERRA DEL CARPIO
ANGELA CATALINA

0 0 68.5

0441636939 18 87.5 76 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 68.35MEDINA FLORES
MERCEDES ALCESTES

0 0 68.35

0443851540 16 75 80 11 18 5 34EBR PRIMARIA 68.3MANCHEGO MAMANI
RAUL TEODULO

0 0 68.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0441175141 7 92.5 64 0 10 4 14EBR INICIAL 68.25MEDINA HUACCHA
MIRIAM GLADIS

0 0 68.25

0443922342 17 87.5 68 6 12 2 20EBR PRIMARIA 68.15FLORES QUISPE JAVIER
RODOLFO

0 0 68.15

0474379443 19 82.5 84 3 0 4 7EBR SECUNDARIA 67.85MAMANI VIZCARRA
MODESTO LUCIO

0 0 67.85

0443569444 20 87.5 80 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 67.75OQUENDO AMEZQUITA
EDWIN JOHN

0 0 67.75

2945729945 8 80 76 6 14 4 24EBR INICIAL 67.6MELO CHAMA JUANA
CIDIA

0 0 67.6

0443327346 21 70 72 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 61.4SALAZAR ALVARADO
UBALDO ELIZGARDO

0 6.14 67.54

0443533747 9 85 72 5 8 4 17EBR INICIAL 67.5ROSPIGLIOSI GALINDO
CECILIA JULIA

0 0 67.5

0443119148 22 82.5 84 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 67.45MEDINA FLORES
ALIOSKA BRENDA

0 0 67.45

0443463549 23 87.5 76 0 4 0 4EBR SECUNDARIA 67.35CHAVEZ SALAS MARCO
ANTONIO

0 0 67.35

0442582750 18 85 76 0 6 4 10EBR PRIMARIA 67.3ORIHUELA MAYTA
HERNAN DIOMEDES

0 0 67.3

0440362051 19 75 76 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.1MANCHEGO VERA JUAN
ARTURO

0 6.11 67.21

0474471752 20 77.5 92 0 0 4 4EBR PRIMARIA 67.15MAMANI COAYLA ADA
GABRIELA

0 0 67.15

0443155553 24 82.5 80 5 0 4 9EBR SECUNDARIA 67.05PACHECO FLORES
PEDRO ELARD

0 0 67.05

2958576154 25 85 72 3 10 0 13EBR SECUNDARIA 66.7AMACHE CUTIPA
ABRAHAM OSWALDO

0 0 66.7
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0443311755 26 77.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 60.35CONDORI MAMANI
CIRILO JUAN

0 6.035 66.385

2923852256 27 72.5 64 0 20 4 24EBR SECUNDARIA 60.25CAYTANO VALDEZ
GUILLERMO ESTEBAN

0 6.025 66.275

0441650357 28 85 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 66.1QUISPE GARCIA VITA
REGINA

0 0 66.1

0474499258 29 80 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 66GUTIERREZ MAMANI DE
CUAYLA LAURA

0 0 66

0443312659 30 77.5 88 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 65.95RAMOS VERA BEATRIZ
DORIS

0 0 65.95

0440386260 31 70 72 5 6 4 15EBR SECUNDARIA 59.6ASENCIO RAMOS
SANTOS

0 5.96 65.56QUECHUA
COLLAO

0154661961 10 82.5 72 11 2 0 13EBR INICIAL 65.45QUISPE CONDORI
LYLIAN LISBET

0 0 65.45

0441955162 21 75 76 0 20 5 25EBR PRIMARIA 65.3JUAREZ ZEBALLOS
ALFONSO ORALDO

0 0 65.3

0443249663 11 80 80 0 6 0 6EBR INICIAL 65.2BARRIGA MANRIQUE
MARIA DEL PILAR

0 0 65.2

0443685164 32 72.5 68 0 10 2 12EBR SECUNDARIA 59.05CORDOVA CUAYLA
RUSBEL GABINO

0 5.905 64.955

0443251065 22 82.5 72 0 8 2 10EBR PRIMARIA 64.85FLORES CERRATO
LURDES ROSAURA

0 0 64.85

0443394466 12 77.5 80 6 0 4 10EBR INICIAL 64.75CUTIPA FLORES AYDDE
JULIA

0 0 64.75

2942068067 23 80 64 17 4 4 25EBR PRIMARIA 64.2ROBLES RAMIREZ
LEONARDO ARTURO

0 0 64.2

0442858868 33 85 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 64.1POMA MACEDO
MARIETA

0 0 64.1
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0443634869 34 82.5 76 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 64.05DAVILA COLQUE JUAN
ANTONIO

0 0 64.05

0440904970 13 82.5 60 0 20 4 24EBR INICIAL 64.05COLLADO OLIVERA
RIVERA COLLADO
LOURDES RUTH

0 0 64.05

0441580571 35 80 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 64DELGADO QUENAYA
JUDITH ANA

0 0 64

0472174572 24 80 72 0 8 4 12EBR PRIMARIA 64TORRES . JUAN
CARLOS

0 0 64

0443737773 36 75 84 0 4 2 6EBR SECUNDARIA 63.9SOSA RAMOS WILLIAMS
DIEGO

0 0 63.9

0441608174 25 72.5 84 0 8 4 12EBR PRIMARIA 63.85HUACHO HUACHO
MARIA DOLORES

0 0 63.85

0443531375 26 80 72 5 2 4 11EBR PRIMARIA 63.8DIAZ ZEA KATTY
MAGNOLIA

0 0 63.8

0443681776 27 80 72 0 8 2 10EBR PRIMARIA 63.6BALDARRAGO
SANCHEZ ANA MARIA

0 0 63.6

0443284877 37 80 72 0 6 4 10EBR SECUNDARIA 63.6VARGAS PAZ RAQUEL
NORA

0 0 63.6

0443424277 14 80 72 0 6 4 10EBR INICIAL 63.6LEON HUACAC YENGLE
GRACIANA

0 0 63.6

0441440979 28 67.5 72 6 2 4 12EBR PRIMARIA 57.75CUAYLA PEÑALOZA
AGUSTIN

0 5.775 63.525

0441580280 38 70 88 0 8 2 10EBR SECUNDARIA 63.4MORON PINTO DIANA
MARIA ESTHER

0 0 63.4

0442949981 29 75 80 5 0 4 9EBR PRIMARIA 63.3CERRATO PACHECO
FULGENCIA
FLORECILDA

0 0 63.3
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0440698882 39 75 76 6 5 4 15EBR SECUNDARIA 63.3FLORES VALDEZ
ELADIA CRISTINA

0 0 63.3

0440903083 30 80 76 0 0 2 2EBR PRIMARIA 63.2POMA MACEDO CLAIRE
DEL PILAR

0 0 63.2

0441977684 31 75 76 0 10 4 14EBR PRIMARIA 63.1VIZCARRA HUACAN
CESAR DIONICIO

0 0 63.1

0440854085 40 67.5 72 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 57.35MARTINEZ PALOMINO
VICTOR DAMIAN

0 5.735 63.085

2964243186 32 77.5 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 62.75AQUINO APAZA SOFIA
IRENE

0 0 62.75

0440298487 15 77.5 60 0 26 4 30EBR INICIAL 62.75GUEVARA ROSALES
LILIANA ROSALINA

0 0 62.75

0474424288 33 70 80 0 18 0 18EBR PRIMARIA 62.6ESCOBAR NINA EDGAR
MANUEL

0 0 62.6AIMARA

0443439989 41 72.5 84 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 62.45MEDINA FLORES
FABIOLA LAVINIA

0 0 62.45

0443115790 34 75 72 12 2 2 16EBR PRIMARIA 62.3CHIPANA VELASQUEZ
ROSA MARIA

0 0 62.3AIMARA

0441714091 42 60 80 5 4 4 13EBR SECUNDARIA 56.6CRUZ ÑACA JULIO 0 5.66 62.26

0440408492 35 82.5 64 5 0 4 9EBR PRIMARIA 62.25CHACALTANA SAIRA
CRISEIDA MARIA

0 0 62.25

0474354593 43 82.5 68 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 62.05TORRES VALDIVIA
MARIBEL ROSALINI

0 0 62.05

0440565794 44 75 80 0 0 2 2EBR SECUNDARIA 61.9CORNEJO MEDINA
MARIO EDUARDO

0 0 61.9

0441675195 45 72.5 80 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 61.85RAMOS GUTIERREZ
ALEXIS ELISA

0 0 61.85
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

0463427596 46 62.5 72 5 4 7 16EBR SECUNDARIA 56.05MACHACA HINOJOSA
JULIAN

0 5.605 61.655AIMARA

0443330597 47 70 80 0 8 4 12EBR SECUNDARIA 61.4FLORES FERNANDEZ
MARCO ANTONIO

0 0 61.4

0442868798 48 70 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 55.8MANZANO MAMANI
ISIDRO MARTIN

0 5.58 61.38

0443542799 49 67.5 68 0 8 0 8EBR SECUNDARIA 55.75ORIHUELA MAYTA
LEOPOLDO URBANO

0 5.575 61.325

04415309100 36 82.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 61.25MAMANI MAZUELOS
LEDI LOURDES

0 0 61.25

04416706101 37 80 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 61.2LINARES AGUIRRE
JORGE ENRIQUE

0 0 61.2

04431178101 37 80 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 61.2VALDEZ ZELA RAQUEL
MONICA

0 0 61.2

04411320103 50 75 76 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 61.1ARCE PARICAHUA
MARIANELA TERESA

0 0 61.1

04435615104 39 72.5 72 6 4 4 14EBR PRIMARIA 60.65COLQUE TAPIA FANNY
YOYSI

0 0 60.65

04419148105 51 70 68 6 16 4 26EBR SECUNDARIA 60.6ALVARADO GAMEZ ADA 0 0 60.6

00486578106 16 80 64 0 2 4 6EBR INICIAL 60.4TAPIA CHATA MERY
ELIZABETH

0 0 60.4

04433978107 52 77.5 68 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 60.35RAMOS VERA AMPARO
GILDA

0 0 60.35

04415837108 40 75 68 0 8 4 12EBR PRIMARIA 60.3VIZCARRA ZAPATA
NELIS ANGELINA

0 0 60.3

04402796109 41 72.5 64 6 4 14 24EBR PRIMARIA 60.25PEÑALOZA ARANA
NERY RITA

0 0 60.25
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04413948110 42 70 72 14 0 4 18EBR PRIMARIA 60.2ALMIRON DE MELGAR
MERCEDES JULIA

0 0 60.2

04415996111 53 72.5 76 5 0 0 5EBR SECUNDARIA 60.05CALVO GONZALES
CARMEN GUADALUPE

0 0 60.05

30642409112 43 62.5 72 6 2 0 8EBR PRIMARIA 54.45RAMOS QUICAÑO
JORGE TOMAS

0 5.445 59.895

04410166113 44 72.5 72 0 6 4 10EBR PRIMARIA 59.85MADRID VARGAS
JAQUELINE LIZETTY

0 0 59.85QUECHUA
COLLAO

04414056114 54 70 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 59.4RAMOS FLORES
FROILAN GIRALDO

0 0 59.4

04744699115 55 60 76 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 54VILCA GAVILAN
ABELARDO JUAN

0 5.4 59.4

04409612116 56 70 72 5 8 0 13EBR SECUNDARIA 59.2ROSAS CABANA
BERTHA SUSAN

0 0 59.2

04437311117 45 67.5 84 0 0 0 0EBR PRIMARIA 58.95APAZA QUENTA ROSA 0 0 58.95QUECHUA
COLLAO

04433102118 57 72.5 72 3 2 0 5EBR SECUNDARIA 58.85VALDEZ VALDIVIA JOHN
SABINO

0 0 58.85

29572980119 46 62.5 64 5 6 4 15EBR PRIMARIA 53.45CABANA MAMANI
WENCESLAO QUINTIN

0 5.345 58.795QUECHUA
COLLAO

04433486120 58 75 68 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 58.3MALDONADO
PALOMINO KATHERINE
LEYDA

0 0 58.3

04417595121 47 72.5 72 0 2 0 2EBR PRIMARIA 58.25CONDORI HUACHO
YENI JESUS

0 0 58.25

04417457122 48 75 68 0 0 0 0EBR PRIMARIA 57.9MANCHEGO
MANCHEGO JENNY
VICTORIA

0 0 57.9
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04428950123 17 72.5 68 0 6 0 6EBR INICIAL 57.85ZAMBRANO CAMA
BEATRIZ BERNARDINA

0 0 57.85

04417221124 49 65 76 0 10 2 12EBR PRIMARIA 57.7NINARAQUE MAMANI
ELEUTERIO

0 0 57.7

04742466125 50 75 60 0 4 4 8EBR PRIMARIA 57.1FLORES GONZALEZ
EDITH YESSICA

0 0 57.1

04419474126 59 70 68 0 4 4 8EBR SECUNDARIA 57GUEVARA JIMENEZ
BERNARDITA LURDES

0 0 57

04432811127 60 65 80 0 2 0 2EBR SECUNDARIA 56.9MAMANI LUIS LUCHO
ADOLFO

0 0 56.9

04434965128 51 70 64 5 4 4 13EBR PRIMARIA 56.8MONTOYA TEJERINA
WALTER JAVIER

0 0 56.8

04744201129 61 65 72 9 2 2 13EBR SECUNDARIA 56.7MEDINA AJAHUANA
DELIA MARGARITA

0 0 56.7

04434646130 62 72.5 60 6 2 4 12EBR SECUNDARIA 56.65FLORES PEREZ
FREDDY EDUARDO

0 0 56.65

04432206131 52 65 76 0 2 4 6EBR PRIMARIA 56.5CATACORA COPA
MARCO WILBERTH

0 0 56.5

04419985132 63 72.5 64 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 56.25CANDIA TARAPA
GLADYS SILVIA

0 0 56.25

04401941133 18 70 60 6 6 4 16EBR INICIAL 56.2FLORES GONZALEZ
JULIA RITA

0 0 56.2

04434373134 53 67.5 64 6 6 4 16EBR PRIMARIA 56.15PARI MEDINA LURDES
RITA

0 0 56.15

04426253135 64 60 80 6 0 4 10EBR SECUNDARIA 56ROMAN BARINOTTO
CARLOS EUGENIO

0 0 56

04430726136 54 55 68 5 2 4 11EBR PRIMARIA 50.1CHAMBILLA LOZA
BERNABE

0 5.01 55.11AIMARA
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04743253137 55 67.5 64 0 6 4 10EBR PRIMARIA 54.95DIAZ CALIZAYA SARA
RUTH

0 0 54.95

04744038138 65 67.5 68 0 0 0 0EBR SECUNDARIA 54.15CUTIPA CAHUANA
ROSA MARIBEL

0 0 54.15

04419074139 56 70 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.8MELGAREJO MAMANI
MARIA LUPE

0 0 53.8

29403323139 56 70 60 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.8DIAZ CALLO LILA
RUSMELINDA

0 0 53.8

04403995141 58 67.5 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.75VALDEZ FLOR YONY
ISABEL REYNA

0 0 53.75

04415921142 59 65 68 0 0 4 4EBR PRIMARIA 53.7SALAMANCA CASTRO
MARIA ANGELICA

0 0 53.7

04409721143 60 62.5 72 0 0 2 2EBR PRIMARIA 53.25CUAYLA PEÑALOZA
SAMUEL LUCIO

0 0 53.25

04434609144 66 55 76 0 12 0 12EBR SECUNDARIA 52.7PANTOS MARTINEZ
ALEXANDER EDGAR

0 0 52.7

04433634145 67 52.5 60 6 6 0 12EBR SECUNDARIA 46.65CORI GUTIERREZ
EDWIGIS OMAR

0 4.665 51.315

04417200146 68 65 60 0 2 2 4EBR SECUNDARIA 51.3MANZANO MAMANI
GINA ELIZABETH

0 0 51.3

04436045147 69 65 60 0 0 4 4EBR SECUNDARIA 51.3FLORES PONCE
CARLOS ENRIQUE

0 0 51.3

04401707148 19 57.5 64 6 4 4 14EBR INICIAL 50.75CUARITE BAUTISTA
CAYETANA ALBERTA

0 0 50.75QUECHUA
COLLAO

04426153149 70 52.5 60 5 18 4 27EBR SECUNDARIA 49.65HUACHO HUACHO
AUGUSTO QUINTILIANO

0 0 49.65

04417833150 61 60 64 0 2 0 2EBR PRIMARIA 49.6LUQUE ALVAREZ
VICTOR ROLANDO

0 0 49.6
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

04410765151 62 57.5 64 0 4 2 6EBR PRIMARIA 49.15MENESES POMA
SIMONA

0 0 49.15

04410197152 63 55 60 0 14 4 18EBR PRIMARIA 49.1CASTRO RIVADENEIRA
DIONICIO GUIDO

0 0 49.1

04403264153 64 52.5 60 0 20 4 24EBR PRIMARIA 49.05RODRIGUEZ GAMEZ
CELIA AGUSTINA

0 0 49.05

04435663154 65 52.5 72 0 0 4 4EBR PRIMARIA 48.65ZUÑIGA GAMEZ
MARIBEL ELENA

0 0 48.65

04405958155 66 55 64 0 0 4 4EBR PRIMARIA 47.5QUISPE RAMOS
BARTOLOME MARTIN

0 0 47.5

02006106156 71 55 60 0 2 4 6EBR SECUNDARIA 46.7MAMANI AGUILA
BARTOLOME

0 0 46.7AIMARA

04414115157 67 50 64 0 8 4 12EBR PRIMARIA 46.6CASTILLO RIVERA
ROGELIO EUDORO

0 0 46.6

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

047457261 82.5 88 0 2 4 6EBA AVANZADA 68.85BERNEDO SOTO JULIO
CESAR

10.3275 6.885 86.0625

004947392 82.5 80 8 0 4 12EBA AVANZADA 67.65ORDOÑEZ ENRIQUEZ JUANA
ISABEL

0 0 67.65

044325093 80 80 6 0 0 6EBA AVANZADA 65.2CRUZ PAMO ANTONELA
BERNICE

0 0 65.2

044370534 82.5 68 12 0 4 16EBA AVANZADA 64.85GALLEGOS RAMOS JUANA
VENANCIA

0 0 64.85

044029475 65 68 8 4 4 16EBA AVANZADA 56.1SOTO JUAREZ SIXTO
CELESTINO

0 5.61 61.71

044176526 70 60 3 0 4 7EBA AVANZADA 54.4SOSA VERA CARMEN ANALY 0 0 54.4

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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REGIÓN: MOQUEGUA UGEL: UGEL MARISCAL NIETO EBEMODALIDAD:
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

046275411 75 72 0 20 4 24EBE 63.9SOTO AMESQUITA
ELIZABETH NANCY

0 0 63.9

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad
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RESULTADOS Y CUADRO DE MÉRITOS DEFINITIVOS
CONCURSO PÚBLICO DE ACCESO A CARGOS DE DIRECTOR Y SUBDIRECTOR DE INSTITUCIONES EDUCATIVAS PÚBLICAS 2014

RSG N° 1551-2014-MINEDU / RM N° 426-2014-MINEDU / RM N° 519-2014-MINEDU / RM N° 024-2015-MINEDU

044382681 80 72 3 18 0 21ETP 65.8QUENTA ROQUE LEONARDO
FABIO

0 0 65.8

044163152 77.5 72 13 5 4 22ETP 64.75MONTES VIZA CARMEN LUZ 0 0 64.75

044017703 57.5 64 6 8 0 14ETP 50.75ARIAS QUINTANILLA LUCIA
ALICIA

0 0 50.75

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> Fin de Modalidad

Página 27 de 2716/02/2015 12:34 PMFecha y hora de impresión:


